2020年７月８日

各 位

上場会社名      スーパーバッグ株式会社

代表者         取締役社長 福田晴明

（コード番号 3945 東証第二部）

問合せ先  取締役執行役員経理部長 吉田精一

（TEL       04-2938-1244）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年 3月期第1四半期連結会計期間（2020年 4月1日～2020年 6月30日）の連結及び個別決算

において、下記のとおり特別損失（投資有価証券評価損）を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社が保有する投資有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認められないものについて、

2021年3月期第1四半期において減損処理による投資有価証券評価損を特別損失として計上することといたし

ました。

 連結 個別

2021年 3月期第1四半期連結会計期間（2020年 4月1日から2020年

6月30日まで）の投資有価証券評価損の総額
109百万円 109百万円

２．今後の見通し

四半期における投資有価証券の評価方法は四半期洗替え法を採用しており、2021年 3月期の期中または期

末の時価により特別損失の金額が変動する場合、もしくは計上しない場合があります。

なお、2021年3月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響により、

合理的な算定が困難であることから未定としております。状況が収束し、連結業績予想の開示が

可能となった時点で速やかに公表いたします

以 上